Проект внесен

Председателем

Ивановской городской Думы

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
седьмого созыва

                                       РЕШЕНИЕ

от ____________                                                                            № ________

Об установке на фасаде здания, расположенного по адресу:

город Иваново, микрорайон Московский, дом 16А,

мемориальной доски Большакову С.В.

В  соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 33 части 2 статьи 31 Устава города Иванова,

порядком установки мемориальных досок в городе Иванове, утвержденным решением

Ивановской городской Думы от 24.12.2010 № 166, решением комиссии по

топонимике при Администрации города Иванова (протокол от 13.09.2024 № 9),

Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Установить на фасаде здания, расположенного по адресу: город Иваново,

микрорайон Московский, дом 16А, мемориальную доску Станиславу Владимировичу

Большакову, Герою России, гвардии сержанту, заместителю командира взвода 7-й

парашютно-десантной роты 217-го гвардейского парашютно-десантного Ивановского

ордена Кутузова 3 степени полка 98-й гвардейской воздушно-десантной дивизии

Воздушно-десантных войск.

2.Финансирование работ по проектированию, изготовлению и установке

мемориальной доски произвести за счет средств городского бюджета,

предусмотренных на обеспечение мероприятий, носящих общегородской

и межмуниципальный характер.

3.Настоящее решение вступает в силу с 30.09.2024.

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на

сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Председатель
Ивановской городской Думы                                                                       А.С. Кузьмичев

consultantplus://offline/ref=9C6F363AAC3B5CDE7BC851BA158170D5C6FC40D646C16D07F4AE33BE56596783B9DE8FBFD549EE3An6a5F
consultantplus://offline/ref=E4EBEE8D57D36A6801254C2D4C68FB6CACC67CB511914E078B31303E900821395CE874AAAC5040F92FDC17g9b8F